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Nr sprawy: P/26/04/2016/KOMP                                                               Starachowice, dnia 22.04.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę zestawów komputerowych, nr ogłoszenia 91070-2016 z dn. 15.04.2016
Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów komputerowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 
Zamawiający opisał zestaw komputerowy, który składa się z komputera oraz monitora. Zamawiający w pozycji monitora opisał, że monitor musi posiadać złącze VGA oraz DisplayPort. Natomiast , w opisie samego komputera, Zamawiający nie postawił wymogu jakiegokolwiek dodatkowego graficznego portu cyfrowego. Czy Zamawiający wymaga cyfrowego portu graficznego (DVI lub HDMI lub DisplayPort) w komputerze? Czy Zamawiający zmieni wymóg w monitorze i zamiast wymaganego portu DisplayPort wpisze: graficzny port cyfrowy, a także w komputerze wpisze wymóg: graficzny port cyfrowy? Taki zapis pozwoli na zaoferowanie komputera oraz monitora (oba z graficznymi portami cyfrowymi, np. HDMI lub DVI lub DisplayPort), które będą w pełni kompatybilne pomiędzy monitorem oraz komputerem..
Odpowiedź:

  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje warunki określone w SIWZ

Pytanie 2 

Czy Zamawiający określi czas reakcji matrycy bez trybów szybkich, czy standardowych na poziomie  max. 8ms? Pytanie motywujemy tym, że jest to zbędny opis danej funkcjonalności monitora, który to zbytnio komplikuje dobranie odpowiedniego urządzenia do wymogów stawianych w SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje warunki określone w SIWZ
Pytanie 3 
Czy do specyfikacji nie wkradł się błąd, gdyż w pkt IX.3 Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatów do niszczarek, które nie pojawiają się w OPZ.
Odpowiedź:

Tak, wkradł się błąd. Zamawiający wykreśli ten zapis z SIWZ.
Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poszerzenie grona potencjalnych wykonawców dopuszczając sprzęt uznanego światowego producenta poprzez wyrażenie zgody na dostarczenie komputera z obudową:
a) Bez jednej zewnętrznej zatoki 3,5” ale posiadającej dedykowaną wnękę na zamontowanie czytnika kart pamięci w przypadku obudowy SFF.

b) Umożliwiającą montaż kart rozszerzeń typu low profile w przypadku obudowy SFF.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie komputera z obudową bez jednej zewnętrznej zatoki 3,5" ale posiadającej dedykowaną wnękę na zamontowanie czytnika kart pamięci w przypadku obudowy SFF oraz umożliwiającą montaż kart rozszerzeń typu low profile w przypadku obudowy SFF. Przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 5 dotyczy umowy
Załącznik nr 4 - projekt umowy §2 ust. 1

W związku z faktem, iż w przedstawionym projekcie umowy nie przewidziano procedury odbioru dostaw, zadający wnosi o stosowne uzupełnienie § 2 ust. 1 projektu umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy i przekazać do użytku w 2 równych partiach po 30 sztuk. Pierwsza partia 30 sztuk terminie do 14 dni kalendarzowych, liczone od dnia podpisania umowy. Druga partia następnych 30 sztuk w terminie 30 dni kalendarzowych od daty dostawy pierwszej partii tj. do dnia …… 2016 r. Z dostawy każdej partii Strony sporządzą protokół odbioru.”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
Pytanie 6 dotyczy umowy
Załącznik nr 4 - projekt umowy §2 ust. 4

Zgodnie z § 2 ust. 4 projektu umowy: Dostarczone zestawy komputerowe objęte są pełną gwarancją na okres 36 miesięcy. 

Czy Zamawiający może potwierdzić, przy założeniu, że uwzględniona zostanie prośba o uzupełnienie projektu umowy o zapis dotyczący procedury odbioru, iż okres gwarancji dla danej partii zestawów komputerów rozpoczyna się z dniem podpisania protokołu odbioru dla tej danej partii zestawów komputerowych.

Jednocześnie wnosimy o uzupełnienie o to stwierdzenie § 2 ust. 4 projektu umowy w następujący sposób: Dostarczone zestawy komputerowe objęte są pełną gwarancją na okres 36 miesięcy. Okres gwarancji dla danej partii zestawów komputerowych rozpoczyna bieg z chwilą podpisania przez Strony protokołu odbioru danej partii.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i zmieni ten zapis na proponowany. 
Pytanie 7 dotyczy umowy
Załącznik nr 4 - projekt umowy §2 ust. 5

W projekcie umowy, wielokrotnie pojawia się pojęcie dni roboczych, w tym m.in. w § 2 ust. 5. Czy Zamawiający może potwierdzić, że przez „dni robocze” rozumie dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przez „dni robocze” rozumie dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy
Pytanie 8 dotyczy umowy
Załącznik nr 4 - projekt umowy §6 ust. 3

Zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy: W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wykazującego brak ilościowy Zamawiający sporządzi na te okoliczność protokół i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 3 dni roboczych dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy pod rygorem nie uiszczenia zapłaty.

W związku z wyżej zaproponowanymi zmianami, czy Zamawiający może zmodyfikować postanowienie w następujący sposób:

„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wykazującego brak ilościowy Zamawiający uwzględni to w protokole odbioru danej partii.”

Dotychczasowe postanowienie powoduje, że Zamawiający w potwierdzeniu odbioru dostaw nie jest ograniczony żadnym czasem na wskazanie wad i potwierdzenie odbioru. Z kolei do czasu potwierdzenia odbioru to Wykonawca odpowiada za sprzęt choć fizycznie znajduje się on u Zamawiającego, wstrzymana jest także możliwość wystawienia faktury itd.

W drugiej kolejności wskazać należy, że niedopuszczalna jest odmowa zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu braku wymiany jednego z towarów, prowadzi to bowiem do bezpodstawnego wzbogacenia Zamawiającego, dopuszczalne jest jedynie proporcjonalne obniżenie wynagrodzenia. W związku z powyższym prosimy o stosowną zmianę ww. postanowienia.
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje ten zapis na proponowany „W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wykazującego brak ilościowy Zamawiający uwzględni to w protokole odbioru danej partii.

Zamawiający sporządzi na te okoliczność protokół i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 3 dni roboczych dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy pod rygorem nie uiszczenia zapłaty”.
Pytanie 9 dotyczy umowy
Załącznik nr 4 - projekt umowy §8 ust. 1 lit. b)

Zgodnie z § 8ust.1 lit. b) projektu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

w wysokości 0,5% wartości umownej wyrobów nie dostarczonych w terminie/niezgodnej dostawy, nieterminowe uzupełnienie brakujących dokumentów lub brak uzupełnienia dokumentów, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Niestety zapis ten jest nieprecyzyjny i o ile wiadomo jaka jest wysokość kary umownej w przypadku niedostarczenia w terminie wszystkich wyrobów – 0,5 % wartości wyrobów niedostarczonych w terminie, to np. nie da się na podstawie tego zapisu określić jaka jest wysokość kary umownej, w przypadku nieuzupełnienia brakujących dokumentów.

Prosimy Zamawiającego o wskazanie dla każdego uchybienia wysokości kary umownej.
Odpowiedź:

Zamawiający określił jasno karę umowną  w tym zapisie w wysokości 0,5% wartości umownej przedmiotu umowy.
Pytanie 10 dotyczy umowy
Załącznik nr 4 - projekt umowy §10 ust. 3

Zgodnie z § 10 ust. 3 projektu umowy: W przypadku łamania postanowień niniejszej umowy strony mogą rozwiązać niniejszą umowę  za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia. Jednakże ze względu na specyfikę przedmiotu umowy – dostawa sprzętu komputerowego – zwłaszcza w związku z § 2 ust.1 (zgodnie z którym, co do zasady dostawa ma nastąpić w przeciągu 45 dni), zapis ten uważamy za nieadekwatny do umowy. 

W związku z powyższym rekomendujemy wykreślenie ww. zapisu. Jeśli z kolei Zamawiający się na to nie zgodzi, należałoby wskazać rodzaj naruszeń, które tym mogą skutkować, nie można bowiem w jednakowy sposób traktować jednorazowego naruszenia postanowienia umowy o mniejszej wadze, z naruszeniami przepisów o charakterze stałym, zapisów umowy o istotnym znaczeniu dla drugiej strony.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśli ten zapis z projektu umowy.
Pytanie 11 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ
Załącznik nr 5 – opis przedmiotu zamówienia, pkt.18. Monitor

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści monitor o specyfikacji:

1. Typ ekranu: Matryca 19,5’’, podświetlanie w technologii LED

2. Rozmiar plamki:  max. 0,291 mm

3. Jasność: Jasność 250 cd/m2

4. Czas reakcji matrycy 5ms (Gray to Gray)

5. Kontrast: minimum 1000:1, odświeżanie 60MHz, Kąty widzenia (pion/poziom): - 178/178 stopni

6. Rozdzielczość: 1440x900

7. Złącza: 15-stykowe analogowe złącze D-Sub, DisplayPort oraz DVI-D

8. Regulacja wysokości i pochylenia, obracanie w pionie

9. Certyfikat: EnergyStar min. 5.0, TCO 6.0

Zaznaczamy, że proponowana specyfikacja monitora jest lepsza w zakresie kątów widzenia, dodatkowego złącza DVI-D.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitor o podanych parametrach.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 4
Załącznik nr 5 – opis przedmiotu zamówienia, pkt. 13. Obudowa

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza obudowę o sumie wymiarów 820mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
                                                                                          P. O. Dyrektora – Grzegorz Fitas /-/
                                                                                            ………………………………………….
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